
CES . 2 7 6 6 7 2 4S m  7 3 3 4 5 / 2 4
Rámcová smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

R Á M C O V Á  S M L O U V A  O Z A J I Š Ť O V Á N Í  Č I N N O S T Í  V R Á MC I  P R O C E S U  
Z A D Á V Á N Í  V E Ř E J N Ý C H  Z A K Á Z E K

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50 

IČO: 490 99 469, DIČ: CZ49099469 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 466, 

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel")

a

Mateo Solutions a.s.

se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

IČO: 09218807, DIČ: CZ09218807 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2784, 

zastoupená: Ing. Lukášem Křítkem, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" a kterákoliv z těchto společností
jednotlivě dále jen „Smluvní strana").

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"),

(dále jen „Smlouva").



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního 
řádu,

1.1.2 je součástí Skupiny Severočeská voda, a to jako řídící osoba,

1.1.3 je vlastníkem vodohospodářského majetku ve smyslu zákona č. 274/2001 
Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoVaK"), případně jeho nájemcem (dále 
jen „Vodohospodářský majetek"), a to konkrétně:

a) staveb a provozních souborů, které tvoří vodovody a kanalizace 
ve smyslu příslušných ustanovení ZoVaK,

b) pozemků, na nichž jsou tyto stavby a provozní soubory postaveny 
nebo pozemků, které jsou k zajištění řádného užívání a 
provozování takových staveb a provozních souborů potřebné, a

c) věcí a souborů věcí, zejména technických zařízení sloužících 
k provozování vodovodů a kanalizací nebo s těmito činnostmi 
související,

1.1.4 je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"),

1.1.5 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a

1.1.6 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Poskytovatele o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního 
řádu,

1.2.2 je součástí Skupiny Severočeská voda, a to jako řízená osoba,

1.2.3 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a

1.2.4 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.3 Smluvní strany deklarují, že vzhledem ktomu, že Poskytovatel je řízenou osobou
podrobenou jednotnému řízení Objednatele jako řídící osoby, upravuje tato
Smlouva koncernové vnitroskupinové vztahy Skupiny Severočeská voda.



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

1.4 Vzhledem kvýše uvedenému je Poskytovatel při poskytování služeb dle této 
Smlouvy podroben metodickému řízení Objednatele. Objednatel metodické řízení 
Poskytovatele při poskytování služeb dle této Smlouvy vykonává prostřednictvím 
svého zaměstnance na pozici manažer Útvaru plánování Investičního odboru.

1.5 Smluvní strany ujednávají, že na předmět této Smlouvy dopadají i vnitřní předpisy 
Objednatele, a to zejména předpisy:

1.5.1 VP02 „Směrnice zadávání zakázek", (dále jen „VP 02");

1.5.2 VP14 „Směrnice zadávání zakázek malého rozsahu", (dále jen „VP 14");

1.5.3 VP16 „Směrnice zadávání sektorových veřejných zakázek", (dále jen 
„VP 16");

1.5.4 případně předpisy, kterými by byly výše uvedené předpisy nahrazeny; 

a to vždy v aktuálním znění, (společně dále jen „Předpisy").

1.6 Objednatel je oprávněn Předpisy jednostranně aktualizovat. Aktualizované 
Předpisy jsou vůči Poskytovateli účinné od okamžiku jejich doručení Poskytovateli 
Objednatelem, nebo od data určeného Objednatelem. Aktualizace Předpisů 
nepředstavuje změnu této Smlouvy.

1.7 Používá-li tato Smlouva pojmy s velkými písmeny, je třeba jim připisovat tentýž 
význam, jako jim připisují Předpisy, jsou-li v nich tyto pojmy definovány.

1.8 Tato Smlouva je uzavírána zejm. na základě tzv. „in-house" výjimky ve smyslu § 11 
ZZVZ.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je úprava právních vztahů mezi Objednatelem 
a Poskytovatelem v rámci komplexní administrace dále vymezených zadávacích 
řízení na zadání dále vymezených veřejných zakázek, kterou Poskytovatel 
na základě této Smlouvy bude pro Objednatele vykonávat.

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby komplexní administrace, 
a to zejména -  nikoliv však výlučně -  zadávacích řízení na zadání:

2.2.1 veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 ZZVZ (dále jen „VZMR");

2.2.2 zakázek zadávaných ve zjednodušeném sektorovém podlimitní řízení ve 
smyslu § 158 odst. 1 ZZVZ (dále jen „ZSŘ");

2.2.3 dílčích zakázek zadávaných v rámci dynamických nákupních systémů dle 
§ 138 ZZVZ (dále jen „DNS"), zejm. DNS zavedeného veřejnou zakázkou 
s názvem „Dynamický nákupní systém na stavební práce při obnově 
vodohospodářské infrastruktury", ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2024-048022;

(dále jen „Služby" nebo jakákoli ze Služeb samostatně jako „Služba"), v rozsahu 
stanoveném čl. 3 této Smlouvy.

2.3 Předmětem Služeb budou veřejné zakázky, k jejichž komplexní administraci 
Objednatel zadá pokyn Poskytovateli způsobem stanoveným čl. 4.5 této Smlouvy.



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

2.4 Objednatel se za poskytnuté Služby komplexní administrace zavazuje Poskytovateli 
uhradit odměnu stanovenou v čl. 5.1 této Smlouvy, případně ujednanou dle čl. 5.2 
této Smlouvy.

3. ROZSAH SLUŽEB

3.1 Rozsah Služeb dle této Smlouvy je definován následujícím:

3.1.1 přílohou č. 1 této Smlouvy, a

3.1.2 Předpisy, které tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy.

3.2 Smluvní strany dále výslovně ujednávají, že součástí Služeb jsou i veškeré podpůrné 
služby, které předvídají Předpisy, případně které se Službami věcně souvisí a které 
jsou nezbytné k řádnému a včasnému dokončení jednotlivých zadávacích řízení.

4. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby způsobem stanoveným touto Smlouvou 
a Předpisy.

4.2 Poskytovatel se při poskytování Služeb zavazuje řádně a včas činit veškeré úkony 
směřující k dokončení jednotlivých zadávacích řízení.

4.3 V souladu s čl. 1.4 této Smlouvy je Poskytovatel při poskytování Služeb podroben 
metodickému řízení Objednatele, a to prostřednictvím zaměstnance Objednatele 
na pozici manažer Útvaru plánování Investičního odboru. Manažer Útvaru 
plánování může dílčími úkony nebo částí metodického řízení pověřit jiného 
zaměstnance v rámci Útvaru plánování.

4.4 Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu poskytnout Poskytovateli přístupy 
do certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
Tender aréna (dále jen „Tender aréna"), případně do jiného certifikovaného 
elektronického nástroje, který Objednatel bude v budoucnu používat, a to 
v rozsahu k poskytování Služeb nezbytně nutném.

4.5 Poskytovatel dílčí Služby poskytuje na základě e-mailového pokynu Objednavatele 
k administraci zadávacího řízení. Po učinění pokynu se postupuje dle přílohy č. 1 
této Smlouvy, neurčí-li Objednatel, s ohledem na povahu konkrétní Služby, ve 
vztahu ke konkrétní výslovně Službě jinak.

4.6 Poskytovatel je při činění jednotlivých úkonů dle přílohy č. 1 této Smlouvy povinen 
používat vzorové dokumenty k těmto úkonům, které tvoří přílohu č. 3 této 
Smlouvy, a to vždy v jejich aktuálním znění. Pro aktualizaci vzorových dokumentů 
platí obdobně čl. 1.6 této Smlouvy.

4.7 Poskytovatel je na vlastní riziko a náklad oprávněn v rámci poskytování Služeb, 
zejména k řešení obtížných právních otázek, využít služeb poddodavatelů.

5. ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1 Poskytovatel má nárok na odměnu za poskytnuté Služby ve výši ujednané v příloze 
č. 2 této Smlouvy.



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

5.2 V případě služby komplexní administrace jiné než uvedené v či. 2.2.1 až 2.2.3 této 
Smlouvy, tj. v případě, že výše odměny za poskytnutí služby komplexní 
administrace není ujednaná v příloze č. 2 této Smlouvy, Smluvní strany výši odměny 
za takovouto službu písemně ujednají před zahájením poskytování této služby.

5.3 Nárok na odměnu ve smyslu čl. 5.1 a 5.2 této Smlouvy vzniká Poskytovateli 
okamžikem ukončení administrace zadávacího řízení a předáním dokumentace 
předmětného zadávacího řízení Objednateli.

5.4 Pro účely DPH se Služba považuje za uskutečněnou k datu vzniku nároku na 
odměnu dle čl. 5.3 této Smlouvy.

5.5 Objednatel bude hradit odměny na základě faktur vystavených Poskytovatelem. 
Poskytovatel bude fakturovat odměnu vždy jednotlivě za každou Službu zvlášť. 
Poskytovatel fakturu vystaví vždy nejpozději do 15 pracovních dnů po datu vzniku 
nároku na odměnu dle čl. 5.3 této Smlouvy, přičemž lhůta splatnosti činí vždy 15 
pracovních dnů od doručení faktury Objednateli.

5.6 Všechny faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu požadované zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
musí vždy obsahovat následující údaje: označení Smluvních stran a jejich adresy, 
IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně 
spisové značky, označení této Smlouvy, označení plnění, za nějž je fakturováno, 
číslo faktury, den vystavení, den uskutečnění plnění pro účely DPH a lhůtu 
splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
fakturovanou částku a podpis oprávněné osoby.

5.7 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit. Pokud fakturu 
Objednatel vrátí ve lhůtě její splatnosti, přeruší se běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

5.8 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé Smluvní 
strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem 
jejího odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.

5.9 V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 
oprávněné straně nárok na úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé 
škody.

6. OSOBNÍ ÚDAJE A JEJICH OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ

6.1 Smluvní strany předpokládají, že Poskytovatel bude při poskytování Služeb 
zpracovávat osobní údaje. V této souvislosti se Smluvní strany zavazují řídit 
separátní dohodou, která obecně řeší zpracování osobních údajů zpracovávaných 
ze strany Poskytovatele pro Objednatele a naopak.

7. NÁHRADA ŠKODY

7.1 Smluvní strany jsou povinny si při poskytování Služeb v souladu s touto Smlouvou 
počínat takovým způsobem, aby nedocházelo ke vzniku škod na straně



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

Objednatele, Poskytovatele, kteréhokoliv jiného člena Skupiny Severočeská voda 
nebo jakékoli jiné osoby. Škodou se pro účely tohoto článku rozumí jakákoli 
majetková či nemajetková újma osoby dle předchozí věty, a to včetně ušlého zisku. 
Smluvní strany jsou povinny si navzájem bezodkladně oznamovat skutečnost, že 
poruší povinnosti dle této Smlouvy nebo že již k porušení takových povinností 
došlo.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že povinná Smluvní strana je povinna oprávněné 
Smluvní straně nahradit škodu do 30 dní ode dne, kdy byla povinné Smluvní straně 
doručena písemná výzva k úhradě škody, specifikující konkrétní povinnost, 
kjejímuž porušení došlo, a to na účet oprávněné Smluvní strany uvedený v této 
písemné výzvě.

8. SOUČINNOST

8.1 Smluvní strany se zavazují, že si navzájem budou poskytovat veškerou nezbytnou 
součinnost pro plnění této Smlouvy, a to minimálně v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě, příloze č. 1 této Smlouvy a v Předpisech.

9. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

9.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

9.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti 1. 1. 2025 či dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane později.

9.3 Platnost této Smlouvy končí a Smlouva zaniká:

9.3.1 uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena ve smyslu čl. 9 
Smlouvy,

9.3.2 písemnou dohodou obou Smluvních stran o ukončení Smlouvy.

10. DŮVĚRNÉ INFORMACE A OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

10.1 Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o důvěrných informacích a důvěrné 
informace používají pouze k plnění předmětu této Smlouvy. Za důvěrné informace 
jsou dle této Smlouvy Smluvními stranami považovány veškeré informace 
poskytnuté vzájemně nebo zainteresovanou třetí stranou v písemné formě, které 
jsou při jejich poskytnutí písemně označeny jako důvěrné informace Smluvních 
stran. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se 
jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny 
třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo 
pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití 
těchto důvěrných informací.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy skutečnosti, že určité části této 
Smlouvy představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ. Smluvní strany se 
zavazují ty části Smlouvy, jež jsou předmětem obchodního tajemství, udržovat



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

v tajnosti, a to tak, že tyto části Smlouvy jsou oprávněny zpřístupnit pouze a jenom 
svým auditorům, poradcům a klíčovým zaměstnancům svých akcionářů, kteří 
dotčené informace potřebují znát.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že budou oboustranně považovat za předmět 
obchodního tajemství výši odměny dle odst. 5.1 této Smlouvy.

11. ZMĚNY SMLOUVY

11.1 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu 
osobou nebo osobami oprávněnými jednat za Smluvní stranu, není-li v této 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

11.2 Aniž by byl dotčen odst. 11.1 Smlouvy, tuto Smlouvu je možné měnit pouze 
v mezích a za dodržení podmínek stanovených ustanoveními právních předpisů 
upravujících zadávání veřejných zakázek v případech, kdy jim zamýšlená změna 
Smlouvy podléhá.

11.3 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy, zejména 
ustanovení týkající se povinnosti nahradit škodu, ustanovení o ochraně informací 
nebo ustanovení související s řešením sporů podle této Smlouvy.

12. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1 Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, 
zejména ustanovením OZ.

12.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání zástupců Smluvních stran nebo jejich 
pověřených zástupců.

12.3 Veškeré spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní, nepodařilo-li seje vyřešit 
prostřednictvím jednání zástupců Smluvních stran nebo jejich pověřených 
zástupců, budou rozhodovány s konečnou platností příslušným soudem České 
republiky.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí jednání a dohody mezi Smluvními stranami 
týkající se předmětu této Smlouvy.

13.2 V okamžiku, kdy se Smluvní strany dozví o neplatnosti nebo nevykonatelnosti 
určitého ustanovení této Smlouvy, zavazují se nahradit bez zbytečného odkladu 
toto ustanovení jiným platným a vykonatelným ustanovením, jehož obsah a účel 
bude co možná nejbližší obsahu a účelu původního ustanovení této Smlouvy.
S ohledem na charakter a obsah této Smlouvy považují Smluvní strany její



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

jednotlivá ustanovení za oddělitelná a v případě, že se jakékoli ustanovení této 
Smlouvy stane neplatným či nevykonatelným, považují Smluvní strany ostatní 
ustanovení této Smlouvy za platná a vykonatelná. To platí i v případě, že tato 
Smlouva odkazuje na ustanovení zákona nebo jiného právního předpisu a toto 
ustanovení je upraveno nebo zrušeno.

13.3 S výjimkou případů výslovně uvedených v této Smlouvě není žádná ze Smluvních 
stran oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
postoupit kterékoliv z práv vyplývajících z této Smlouvy třetí osobě.

13.4 Nevyužití některého z práv daného touto Smlouvou neznamená vzdání se tohoto 
práva.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku 
a za nikoliv nápadně nevýhodných podmínek.

13.6 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

13.6.1 Příloha č. 1 -  Postup poskytování Služeb komplexní administrace

13.6.2 Příloha č. 2 -  Ceník Služeb komplexní administrace

13.6.3 Příloha č. 3 -  Vzorové dokumenty úkonů (přiloženy na CD)

13.6.4 Příloha č. 4 -  Předpisy (přiloženy na CD)

13.7 Smlouva je sepsána ve 4 originálních vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží 2 vyhotovení.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k této Smlouvě
v den uvedený níže.

Objednatel Poskytovatel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

Mateo Solutions a.s.

Ing. Lukáš Křítek, 
předseda představenstva



Rámcová smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

P Ř Í L O H A  Č. 1

Osoby oprávněné činit úkony

za Objednatele:

za Poskytovatele:

................................................................................................. 
............................

......................................................................................... 
.....................................

(nebo jiná pověřená osoba)

I..... ...........................................................

Postup poskytování Služeb komplexní administrace

Označení úkonu Úkon činí Úkon činěn 
prostřednictvím

Lhůta k učinění 
úkonu v pracovních 

dnech

1. Objednávka a její potvrzení

a Pokyn k administraci zadávacího řízení Objednatel e-mail -

b
Potvrzení přijetí pokynu k administraci 
zadávacího řízení

Poskytovatel e-mail a +1

II. Uveřejnění

c
Zaslání návrhu Výzvy k podání nabídky 
Objednateli

Poskytovatel e-mail a + 3

d
Potvrzení návrhu Výzvy k podání nabídky 
Poskytovateli

Objednatel e-mail -

e
Založení karty zakázky a uveřejnění Výzvy k 
podání nabídky

Poskytovatel Tender aréna
d + bez zbytečného 

odkladu

III. Jmenování komise

/
Rozhodnutí Objednatele o jmenování komise pro 
hodnocení nabídek

Objednatel e-mail
o + bez zbytečného 

odkladu

g
Pozvání členů komise pro hodnocení nabídek na 
jednání komise

Poskytovatel e-mail s - 5



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

h
Pozvání náhradníka za člena komise pro 
hodnocení nabídek na jednání komise v případě 
odmítnutí účasti členem komise

Poskytovatel e-mail bez zbytečného 
odkladu

i Informování o kompletním složení komise Poskytovatel e-mail
g + 1

h + 1

IV. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podaná ve lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ

i Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Tender aréna

k Zaslání žádosti Objednateli Poskytovatel e-mail

stejný pracovní den, 
přijde-li žádost do 

15:30

následující pracovní 
den do 10:00, přijde- 
li žádost po 15:30 či 
v den pracovního 

klidu

1
Zaslání návrhu odpovědi na obecné/formální 
dotazy k zadávací dokumentaci Objednateli Poskytovatel e-mail j + 1

m Potvrzení návrhu odpovědi dle písm. 1 Objednatel e-mail / + bez zbytečného 
odkladu

n Zaslání odpovědi na jiné dotazy k zadávací 
dokumentaci než dle písm. 1 Objednatel e-mail

j  + 3, nejpozději do 
15:00

0 Uveřejnění odpovědi Poskytovatel Tender aréna

m + bez zbytečného 
odkladu

n + bez zbytečného 
odkladu

V. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podaná po lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ

P Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Tender aréna

q Zaslání žádosti Objednateli Poskytovatel e-mail

stejný pracovní den, 
přijde-li žádost do 

15:30

následující pracovní 
den do 10:00, přijde- 
li žádost po 15:30 či



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

v den pracovního 
klidu

r Informování o dalším postupu Objednatel e-mail
q + bez zbytečného 

odkladu

VI. Otevírání nabídek a výzva k doplnění/objasnění nabídky

s Otevření nabídek Poskytovatel Tender aréna

bez zbytečného 
odkladu po uplynutí 
lhůty pro podávání 
nabídek, nejpozději 
tentýž pracovní den

t Zaslání seznamu nabídek a nabídkových cen, 
případně rozboru s překročením ceny Poskytovatel e-mail

s + bez zbytečného 
odkladu

u Posouzení nejvýhodnější nabídky Poskytovatel e-mail s + 1

VII. Jednání komise

v Jednání komise Poskytovatel osobně
v den určený 

Objednatelem

Vlil. Výzva k doplnění/objasnění nabídky a předložení originálů

w Zaslání návrhu výzvy k doplnění/objasnění 
nejvýhodnější nabídky Objednateli Poskytovatel e-mail u +1

X
Potvrzení návrhu výzvy k doplnění/objasnění 
nejvýhodnější nabídky Poskytovateli Objednatel e-mail

w + bez zbytečného 
odkladu

y

Zaslání výzvy k doplnění/objasnění 
nejvýhodnější nabídky účastníkovi Poskytovatel Tender aréna

x + bez zbytečného 
odkladu, dle pokynu 

Objednatele

z Posouzení odpovědi na výzvu 
k doplnění/objasnění nejvýhodnější nabídky Poskytovatel e-mail

do jednoho 
pracovního dne od 
obdržení odpovědi

aa Výzva k předložení originálů Poskytovatel Tender aréna
z + bez zbytečného 

odkladu

ab Posouzení odpovědi na výzvu k předložení 
originálů Poskytovatel e-mail obdržení odpovědi 

dodavatele +1



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

ac Informování Objednatele o tom, že nabídka je 
kompletní včetně originálů Poskytovatel e-mail

bez zbytečného 
odkladu od nastání 

této skutečnosti

IX. Rozhodnutí o výběru

ad Zaslání návrhu rozhodnutí o výběru Objednateli Poskytovatel e-mail ac + bez zbytečného 
odkladu

ae Zaslání rozhodnutí o výběru Poskytovateli Objednatel e-mail -

af Uveřejnění rozhodnutí o výběru Poskytovatel Tender aréna ae +1

ag
Zajištění podpisu smlouvy dodavatelem vč. 
kontroly a doručení Objednateli Poskytovatel osobně/poštou af + bez zbytečného 

odkladu

ah Uzavření smlouvy Objednatel

ai
Zaslání návrhu zprávy o veřejné zakázce (VZMR, 
ZSŘ)/písemné zprávy zadavatele (DNS) 
Objednateli

Poskytovatel e-mail ah + 1

oj
Potvrzení zprávy o veřejné zakázce (VZMR, 
ZSŘ)/písemné zpráva zadavatele (DNS) 
Poskytovateli

Objednatel e-mail
ai + bez zbytečného 

odkladu

ak

Zveřejnění zprávy o veřejné zakázce na 
samostatně založené VZ na profilu zadavatele 
(VZMR/ZSŘ)/písemné zprávy zadavatele (DNS) a 
ukončení veřejné zakázky na profilu zadavatele

Poskytovatel Tender aréna aj + bez zbytečného 
odkladu

al Zaslání informace Objednateli o učinění činností 
dle bodu ak Poskytovatel e-mail ak + bez zbytečného 

odkladu



Smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

Postup v případě obdržení námitek ve vztahu k DNS

Označení úkonu Úkon činí Úkon činěn 
prostřednictvím

Lhůta k učinění 
v pracovních dnech

a Námitky proti postupu zadavatele Tender aréna

b Za slá n í n ám itek O bjednateli P oskyto vate l e-m ail

ste jný p raco vn í den, 

přijde-li žádo st do 

15:30

následu jíc í p raco vn í 

den do 10:00, přijde-li 

žádost po 15:30 či 

v den praco vn ího  klidu

c Informování o dalším postupu Objednatel e-mail
b + bez zb yte čn é h o  

odkladu

d O d eslán í ro zh o d n u tí o nám itkách  stěžo vate li P oskyto vate l T en d e r aréna
a + 1 5  ka len dářn ích  

dnů



Rámcová smlouva o zajišťování činností v rámci procesu zadávaní veřejných zakázek

P Ř Í L O H A  Č. 2

Ceník Služeb komplexní administrace

............... ..........................

........... . ................

. . ....................... ...................................................... 
...............................................

........... . ................

. . ...............................

........... .......................... ........... . ................

...................................... ........... . ................


